
Tenisový oddíl Slavoj Český Brod 
 

Sokolská 894, 282 01 Český Brod         Tel. +420-720691893          http://www.tenis-cbrod.cz 

 

 

Strana 1 (celkem 1) 

Zápis ze schůze výboru TO Slavoj Český Brod 
ze dne 25. dubna 2018 

 

 
Přítomni: Michal Blažek, Jan Koc, Martin Kratochvíl, Vladimír Mlázovský,  Vladimír Novák, 

Zdeněk Pučálka, Pavel Sobíšek 
 
Program:  

1. VTO vzal na vědomí „Zprávu revizní komise“, která se zabývala podnětem pana Jaroslava 
Kokeše ohledně provozování kiosku v období říjen 2017 až březen 2018. Revizní komise po 
prošetření výše uvedeného podnětu dospěla k názoru, že provoz kiosku v klubovně 
Tenisového oddílu TJ Slavoj Český Brod neprobíhal v rozporu se zákonem 112/2016 Sb. a 
účelem jeho provozu bylo poskytnout zázemí pro členy TO. 

2. VTO probíral situaci v závodním tenise mládeže a rozhodl, že turnaj „C“ mladšího žactva ve 
dnech 30. 6. až 2. 7. 2018 bude řídit Martin Kratochvíl a turnaj „C“ staršího žactva ve dnech 
28. až 30. 7. 2018 bude řídit Pavel Sobíšek (7-0-0). Jan Koc bude informovat pana Kokeše a 
provede úpravy v letní termínové listině IS ČTS. 

3. VTO schválil žádosti o pronájem dvorců v období prázdnin na „tenisové kempy“ (7-0-0): 

 9. až 13. 7. 2018 - Martin Kratochvíl. 

 13. až 17. 8. 2018 - Martin Kratochvíl. 

 20. až 24. 8. 2018 - Martin Kratochvíl. 

 27. až 31. 8. 2018 - Martin Kratochvíl a paní Martinovská. 

4. Vladimír Mlázovský informoval VTO o proběhlé opravě bojlerů a upozornil, že vzhledem ke 
stáří a opotřebovanosti těchto ohřívačů vody bude zapotřebí uvažovat o jejich výměně. 

5. VTO se zabýval vyúčtováním permanentek do haly v zimní sezóně 2017/18. Žádosti o doplatky 
byly odeslány mailem, přeplatky budou řešit Pavel Sobíšek a Martin Kratochvíl. 

 

Příští schůze bude svolána operativně. 
 
Zapsal: J. Koc 
 


